檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市新營區公所　函

地址：73049臺南市新營區中正路30號

承辦人：張世訓

電話：6525933

傳真：6535692

電子信箱：shushin@tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國105年1月14日

發文字號：所民字第1050035231號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章及活動海報(0035231A00_ATTCH5.docx、0035231A00_ATTCH6.JPG)

主旨：本所圖書館訂於105年1月31日（星期日）上午9時30分假

圖書館2樓大廳辦理105年迎春贈春聯暨二手好書/過期期刊

大放送活動，惠請協助宣傳民眾週知，並鼓勵民眾踴躍參

加，相關內容詳如說明，請查照。

說明：

一、活動目的：為嚮應民間春節貼春聯及除舊佈新之習俗。

二、活動時間：105年1月31日（星期日）上午9時30分至12時3

0分。

三、活動地點：新營區圖書館2樓大廳(新太子廟對面大樓--臺

南市新營區太北里45-8號)。

四、活動內容：

(一)當日有借書10本以上之民眾即可兌換二手好書或過期期

刊1本(發完為限)。

(二)聘請何連成教授、周基山校長及林杏嬌老師等3位書法

家現場揮毫春聯教學，及提供民眾免費索取春聯活動(1

人限贈1幅，發完為限)。

五、活動對象：一般民眾皆可參加。

3

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、活動報名：當日到場報名(額滿為限)。

七、活動報名費用：免費。

八、活動聯絡人姓名/電話：黃怡綺 小姐/06-6525933。

九、備註：學員自備墨寶文具。

十、檢附活動簡章及活動海報（如附件）

正本：新營區各社區發展協會、臺南市新營區各里辦公處、臺南市各區公所、臺南市政

府所屬各級學校、臺南市政府文化局

副本：本所區長室、本所民政及人文課 2016-01-14
12:32:12